
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 вересня 2022 року                       № 113 

  

"Про    безоплатну    передачу  з   балансу  

МКП      "Надвірнашляхбуд"  на     баланс                                                                  
КП  «Надвірнакомунсервіс» автогрейдера 
ДЗ.143 

 

Розглянувши пропозицію управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури міської ради "Про безоплатну передачу з балансу МКП 

"Надвірнашляхбуд"  на баланс КП  «Надвірнакомунсервіс» автогрейдера ДЗ.143, 

керуючись ст.25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, 
виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в: 

 

1. Надати згоду міському комунальному підприємству «Надвірнашляхбуд" на 
безоплатну передачу автогрейдера ДЗ,143 на баланс комунального підприємства 
"Надвірнакомунсервіс": 

 

Назва 
транспортного 

засобу (марка) 

Рік  випуску Державний 

номерний 

знак 

Балансова 
вартість, грн 

Залишкова 
вартість, грн 

Автогрейдер 

ДЗ.143 

1991 02081МА 125091,00 0 

 

2. Міському комунальному підприємству «Надвірнашляхбуд" підготовити акт 
приймання-передачі автогрейдера комунальному підприємству 

"Надвірнакомунсервіс", згідно з пунктом 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Йосипенка О.В. 

 

 

 
Міський голова                                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


